
Zarządzenie Nr 100/2013 
Burmistrza Brodnicy

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miasta Brodnicy za rok 2012

Na podstawie art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.     Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.1)), art. 61 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.2)) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 11723)), zarządzam, co 
następuje; 

§ 1. 1. Przekazać Radzie Miejskiej w Brodnicy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy - 
Zespół w Toruniu roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Miasta Brodnicy za rok 2012, 
uchwalonego Uchwałą Nr XVI/134/2011 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2012, wg poniższej szczegółowości: 

1) sprawozdanie tabelaryczne z podziałem na działy, rozdziały i paragrafy, w tym: 

a) plan dochodów po wprowadzonych zmianach: 81.881.739,00 zł, wykonanie: 81.522.611,62 zł, 

b) plan wydatków po wprowadzonych zmianach: 85.669.940,00 zł, wykonanie: 81.795.044,78 zł; 

2) sprawozdanie opisowe, w którym określono: 

a) wykonanie planu dochodów według źródeł: 

- dochody własne: 51.454.100,81 zł, 

- dotacje celowe z budżetu państwa: 11.613.615,81 zł, 

- subwencja ogólna: 18.454.895,00 zł,

b) wykonanie planu wydatków z wyodrębnieniem: 

- wydatków bieżących w wysokości 72.469.493,71 zł, w tym: 

- wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń: 35.003.493,37 zł, 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r.  Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,       poz. 
558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 124, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011r. Nr 117, poz. 676 i Nr 232,
poz. 1378.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 kwietnia 2013 r.

Poz. 1683



- dotacji celowych związanych z realizacją zadań gminy: 4.849.400,66 zł, 

- wydatków na obsługę długu: 2.636.680,24 zł, 

- pozostałych wydatków bieżących: 29.979.919,44 zł, 

- wydatków majątkowych w wysokości 9.325.551,07 zł, 

c) deficyt budżetu - plan: 3.788.201,00 zł, wykonanie: 272.433,16 zł, 

d) przychody z tytułu spłat pożyczek udzielonych, nadwyżki z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych oraz emisji obligacji komunalnych - plan: 14.364.330,00 zł, wykonanie: 14.495.077,65 zł, 

e) rozchody z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykupu wyemitowanych obligacji - 
plan: 10.493.200,00 zł, wykonanie: 10.493.209,17 zł, 

f) stan środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu na dzień 31.12.2012 r.:        4.875.972,64 zł; 

3) wykonanie  planu  dochodów  rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych wg stanu na 31.12.2012 r.: 

a) dochody: 456.290,00 zł, 

b) wydatki:  413.679,60 zł; 

4) wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej: 

a) dochody - plan: 9.188.132,00 zł, wykonanie: 9.054.635,98 zł, 

b) wydatki - plan:  9.188.132,00 zł, wykonanie: 9.054.635,98 zł; 

5) wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej: 

a) dochody - plan: 4.000,00 zł, wykonanie: 4.000,00 zł, 

b) wydatki - plan: 4.000,00 zł, wykonanie: 4.000,00 zł; 

6) wykonanie dochodów budżetu państwa, związanych z realizacją zadań zleconych gminie: - plan: 
117.300,00 zł, wykonanie: 219.722,94 zł; 

7) wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 

a) dochody - plan: 337.775,00 zł, wykonanie: 466.854,78 zł, 

b) wydatki - plan: 337.775,00 zł, wykonanie: 466.854,78 zł. 

§ 2. Przekazać Radzie Miejskiej w Brodnicy sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych 
miejskich instytucji kultury za rok 2012 oraz informację o stanie mienia Gminy Miasta Brodnicy. 

§ 3. Poinformować mieszkańców miasta o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 
niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Brodnicy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zlecam Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

 

Burmistrz

Jarosław Radacz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1683


		2013-04-17T11:32:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




